[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                 Indicação n.º 004/2023
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a revitalização das árvores que estão na entrada do Município.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que algumas árvores estão secas e necessitam ser retiradas, com a plantação de outras no lugar.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 12 de janeiro de 2023.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1